
HK Multibyg ApS

CVR-nr.: 43388223

Maglebytorv 7
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Henning Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK Multibyg ApS
Maglebytorv 7
2791 Dragør

CVR-nr.: 43388223
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 193, st th
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr.: 26624479
P-enhed: 1009128049

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -232.635 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		286.063	3.469
Personaleomkostninger		-518.478	0
Resultat af ordinær primær drift		-232.415	3.469
Andre finansielle indtægter		70	0
Øvrige finansielle omkostninger		-290	0
Ordinært resultat før skat		-232.635	3.469
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-232.635	3.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232.635	3.469
I alt		-232.635	3.469

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		155.500	168.400
Varebeholdninger i alt		155.500	168.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.663	346.096
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.850	5.850
Tilgodehavender moms og afgifter		26.916	0
Tilgodehavender i alt		284.429	351.946
Likvide beholdninger		240.445	75.199
Omsætningsaktiver i alt		680.374	595.545
AKTIVER I ALT		680.374	595.545

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-229.166	3.469
Egenkapital i alt		-189.166	43.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	218.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		814.979	319.308
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		805	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.256	14.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869.540	552.076
Gældsforpligtelser i alt		869.540	552.076
PASSIVER I ALT		680.374	595.545

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Klausen Holding ApS Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Henning Klausen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret